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
можно, подходит под комм. деятельность, 170т.р.,
кад. №59:12:0010571:12. т.8-922-311-2278

в 2-квартирн. доме, Завьялово, баня,
гараж, бол. погреб, 2 теплицы, 1млн.р. т.8-922-
318-1948
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саженцы, яблони, теплица, парник, 200т.р.
т.8-922-319-9543, 8-922-311-9892

на м-ве №29, 5,8 сот., Завьялово,
приватизирован, посадки, 250т.р., торг, вода
регулярно, б/дома и бани, времянка. т.8-922-
646-2134, 8-950-455-4140

на м-ве №26 за шлюзом, 7 сот., вода по
графику, домик, 50 т.р. т.8-922-246-9892

3,5 сот., б/домика на м-ве Золотые пески,
межевание сделано, небольшое озеро,
посадки, недалеко от ост. УАВР. т.8-950-455-
2441

на м-ве №26, домик кирпичный, баня, 6,5
сот., рядом протекает речка с озера Шляпа,
50т.р. т.8-922-327-2523

8 сот., СНТ 40, мансардный дом с баней,
сарай, газон, деревья кустарники, срочно. т.8-
922-642-5004

на с/м №21, ул. 1, 5,8 сот., садовый домик
совм. с баней, кусты и деревья, все посадки
плодоносят, кедр плодоносит, земля
удобрена, от ЛЭП далеко, вода на уч., возм.
провести эл-во, 160т.р. т.8-922-339-3206

по ул.Заречная, м-в №2, 8 сот., не ухожен,
кирп. домик, с ямой, баня, круглый год,
подвели себе газ, эл-во, 300т.р. т.8-982-487-
9800

на м-ве №26, 6 сот., кирп. дом, баня,
теплица, насаждения. т.8-922640-6529, 8-922-
323-3291

на м-ве №17, за ЧЭС, приватизирован, 6
сот., все посадки, домик, 120т.р. т.8-922-335-
4697

на м-ве №26- за шлюзом, 1 остановка, 6
сот., ухоженный, все посадки, теплица,
парник, домик, свет, 130т.р. т.8-912-783-8720

на м-ве Ветеран 50, возле мясокомбината, в
собств., 4 сот., дом с баней, докум. готовы.
т.8-909-113-8423

на м-ве №5. т.8-922-316-9252
на м-ве №38, 7,5 сот., колодец, вода, баня,

теплица, не под ЛЭП. т.2-39-34, 8-922-303-
7734

на м-ве №18, 4 сот. на Завьялово, н-в
ветлечебницы, удобный подъезд круглый год,
домик, баня, гараж, эл-во, 230т.р. или обмен
на а/м с доплатой. т.8-922-304-2588, 8-922-
311-3193

на м-ве №26, 6 сот., теплица 2х4, парник,
все ягоды, фундамент от домика с баней,
огород ухожен, 30т.р. т.8-922-358-3578

на Завьялово, м-в №36, 4,5 сот., уч. ухожен,
много посадок, все плодоносят, кирп. домик с
нов. крышей, теплица, вода центр., 90т.р. т.8-
922-309-8053

на м-ве Дружный (№9), 4,5 сот., собств., отд.
проезд, возм. ИЖС. т.8-922-342-6481

на м-ве Энергетик, 5,6 сот., приватизирован,
кирп. домик, баня, 2 теплицы, бол. емкость
д/воды, посадки, удобрен, 200т.р. т.8-922-646-
6211

на м-ве Золотые пески, 4,6 сот., домик, баня,
колодец, эл-во, все посадки, приватиз.,
межевание, 130т.р. т.8-922-349-4600

б/домика, в собств., СНТ Южное, уч. №495,
посадки плодовых деревьев и кустарников,
хор. подъезд к участку, возм. подключения к
эл-ву, подаче воды, 180т.р., торг. т.8-908-252-
5483

на м-ве №7, 5,5 сот., подъезд круглый год,
приватиз. т.8-922-241-0815

на м-ве №21 (у ГЭМа), 6 сот., дом 2-эт.,
баня, теплица, парник, посадки, цена
договорн., торг. т.8-951-941-3139

на м-ве №9 м/у Азина и Завьялово, 3 сот.,
есть теплица, сарай, вода ч/з день, все
посадки. т.8-922-313-6703

на м-ве №6 п.Завьялово, 5,4 сот., сад.
домик, баня, лет. душ, свет, полив летом,
колодец рядом, все посадки, приватиз.,
270т.р. т.8-922-233-8353

на м-ве №39, 5,9 сот., сад. домик с
верандой, навес д/машины, беседка, эл-во,
ухожен, удобрен, все посадки плодоносят,
вода 4р. в нед. т.8-922-641-4463, 8-952-640-
1944

6,2 сот. на м-ве №5 за СУ4, не под ЛЭП,
приватиз., 2 теплицы, домик, баня не нов.,
забор из профнастила, хор. подъезд., 230т.р.
т.8-922-307-7940

на м-ве №26, 7 сот., кирп. домик с баней, все
посадки, хор. сад. т.8-922-340-6141, 8-922-
387-4941

6 сот. за шлюзом, все посадки, 30т.р. т.8-
922-320-4564

на м-ве №43 Майский, 8 сот., приватиз.,
ухожен, домик, 2 теплицы, все посадки, цена
при осмотре. т.8-922-327-2358

на Завьялово, СНТ-6, 9 сот., дом, баня,
беседка, теплица, возм. провести эл-во,
250т.р. т.8-922-309-3838

на м-ве №31, за ГЭС, небольшой домик с
баней, эл-во. т.8-982-252-7136

садовый на м-ве Золотые пески, за
лесничеством, 4,5 сот., домик с баней, заезд
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

за военкоматом, 8 лин., 2 ямы,
пол бетон, эл-во, 150т.р. т.8-922-644-7800

, 4х6м, овощ. я смотр. ямы, недорого.
т.8-922-317-2365

, 8х4м, солн. стор., овощ. яма, близко
а/дорога. т.8-922-362-5074

. т.8-922-316-9163
, р-в ГИБДД, ж/ворота, овощ. яма,

крыша - плиты перекрытия, свет, 24 кв.м,
180т.р. т.8-922-309-3838

гаражный в а/к Импульс, 24 кв.м + яма во
весь гараж, кирпичный, 1 лин., над гаражом
находится помещение д/охраны, в а/к дороги
бетон, шлагбаум, видеонаблюдение,
круглосуточная охрана, 399т.р. т.8-922-312-
3350

кирп. в а/к №1, 22,3 кв.м, 20 лин., с внутр.
отделкой, полы дерев., овощ. яма, в собств.,
190т.р. т.8-922-331-1127

железный в а/к Уралец, 50т.р. т.8-922-
355-2321

на ГЭМе, 3х5, 2 ямы, хор. подъезд, 90т.р.
т.8-982-824-0034

металлический в а/к Гагаринский с
местом, эл-во, 80т.р., б/торга. т.8-922-311-
8094

металлический 3мм, на вывоз, 3х6,5м,
утеплен, находится на Заре, 50т.р. т.8-965-
578-6586

на л/с Восход, кирпичный, 5,8 кв.м, свет,
овощ. яма, круглосуточная охрана, место
д/лодки, 40т.р. т.8-922-322-6989

кирп. в а/к №15, р-н Мичуринка, 24 кв.м,
6х4 м, 11 лин., гараж №22, бол. бетонная
овощ. яма 3х3 м, обшита металлом, эл-во,
зимой чистят, крыша не бежит, охрана, 90т.р.
т.8-922-312-3350

кирп., капитальный, а/к №36
Стройдеталь, 24 кв.м, 6х4м, 10 лин., гараж
№15, бол. овощ. яма 2х2 м, эл-во, зимой
регулярно чистят, крыша не бежит, полы
бетонные, круглосуточная охрана, гараж
недалеко от сторожки, 199т.р. т.8-922-312-
3350

в р-не военкомата, яма, 23 кв.м, 150т.р.
т.8-922-327-8029

в мкр. Сайгатский, 24 кв.м, за клубом
Прикамье, находится на въезде, рядом
сторожка, солн. стор., бетонный подъезд,
треб. замена пола, перекрытия - плиты,
бикрост, овощ. яма, 90т.р. т.8-922-311-2278

в п.Волковский, а/к №1, южная стор.,
находится на возвышенности, смотр. и овощ.
ямы, сухие, проведен свет, перекрыт ж/б
плитами, стены отштукатурены, пол бетон, в
собств., 40т.р. т.8-922-311-2278

74 кв.м, возле поликлиники РЕБа,
просторный, печное отопление, свет, 400т.р.
т.8-922-309-3838

20,4 кв.м в Завокзальном, а/к №23, 1

р-н Азина, приватизир., 4,4 сот., домик, вода
подается, яблони, вишни, смородина, груша,
100т.р. т.8-922-312-0532, 8-919-719-8236

садовый 6 сот. на м-ве Светлушка
(Завьялово), плодовые деревья и кустарники,
фундамент, возм. подключение эл-ва, 45т.р.
т.8-922-644-7050

садовый 4,5 сот., СНТ Южное, возле
СНТ Орбита, 40т.р. т.8-922-242-6682

соседних: более 8 сот. на м-ве
Золотые пески, 1 дом бревенчатый 6х3м,
баня, скважина, свет, 2 дом кирпичный, все
посадки, 400т.р. т.8-932-334-3991, 8-922-341-
9754

на м-ве №37, Уральская, 4,5 сот.,
обработан, небольшой домик, 150т.р., второй
огород 3,7 сот, не обработан, 90т.р. т.8-929-
233-0845

небольшой на Заре. т.8-922-379-4667
на м-ве №18.т.8-922-337-8052

СНТ Орбита 5,7 сот., в собств. на гараж
в Завокзальном. т.8-922-646-6404

на м-ве Ветеран 50, 13 сот., между
главной дорогой и телевышкой на а/м. т.8-
922-300-2290

, земля удобрена. т.8-982-457-4828

с послед. выкупом, в любом сост., 4-6 сот. в
р-не сбербанка. т.8-958-243-9404

(у горбатого моста), 12 лин., кирпичный,
плиты перекрытия, овощ. и смотр. ямы или
меняю на а/к Маяк. т.3-28-51, 8-922-322-4352,
8-922-649-7010

, 5 лин., хор. сост., овощ. и смотр. ямы,
солн. стор., 170т.р. т.8-922-684-7589, 4-26-74

, 2 лин., бокс 61, 4х10 м, ямы смотр. и
овощ., свет проведен, часть перекрытия
крыши из дерева, др. часть - плиты ж/б,
вмещается 2 а/м, 150т.р. т.8-922-311-9754

лин. 11, 24 кв.м, овощ. и смотр. ямы,
свет, рядом с охраной, солн. стор., 200т.р. т.8-
922-246-9892

, 5 лин., 17,4 кв.м, ж/ворота, дерев. пол,
смотр. и овощ. ямы, счетч. 220в,
приватизирован, рядом с охраной, 100т.р. т.8-
922-309-3838

, лин. 5, 17кв.м, круглосут. охрана,
бетонир. дороги, пол бетон., овощ. яма, эл-во,
крыша не течет, 140т.р. т.8-922-312-3350

, в п.Новый, 32 кв.м, овощн. и смотр.
ямы, 9 лин., рядом с охраной. т.8-931-362-
6437

в п.Новый, пол дерев., без смотр. и
овощ. ямы, комната отдыха, 135т.р., торг. т.8-
922-323-5649

за рестораном Прикамье, охраняемый,
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